
 
 

FARNÍ OHLÁŠKY 
Kontakt: P. Josef Pohanka, tel.: 733 742 732, e-mail: krizanov@dieceze.cz 

tel.: 608 257 183, e-mail: josef.pohanka@seznam.cz, P. Josef Večeřa, tel. 736 529 226 

Farní webové stránky: www.farnostkrizanov.cz; www.farnosthermanov.cz 

Bohoslužby v týdnu 16. 09. – 22. 09. 2024 

Neděle 

15.09. 

24. neděle v mezidobí – Pouť v Horní Libochové 

7:30 Křižanov 1. Za Štefana Parajku, rodiče Chylíkovy, syny a dvoč 

2. Za rodiče Vítkovy a Stehlíkovy 

9:00 Heřmanov Za živou i + rodinu Jeřábkovu, Čermákovu a Zemanovu a za Boží 

požehnání 

10:30 Horní 

Libochová 
Za farníky, Mons. Metoděje Kotíka, kněze, kteří u nás slouží a sloužili 

(opat Michael Josef Pojezdný OPraem.) 

15-17 Křižanov Adorace a příležitost k svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru  

Pondělí

16.09. 

Památka sv. Ludmily, mučednice 

18:00 Kadolec Za Josefa Milotu a dvoje rodiče 

Úterý 

17.09. 

 

  6:30 Křižanov Za Ludmilu a Karla Vyžrálkovy a jejich + příbuzné 

Středa 

18.09. 

 

18:00   Jívoví Za + jívovské občany ve světových válkách 

Čtvrtek 

19.09. 

 

18:00 Dobrá Voda  Za živé i + členy společenství Živého růžence 

Pátek 

20.09. 

Památka sv. Ondřeje a druhů, mučedníků - Mše svatá pro rodiny s dětmi 

17:45 Heřmanov Za rodiče Grešlovy, jejich rodiče, Josefa Holánka a za Boží ochranu celé 
rodiny 

19:00 Křižanov Za Marii Němcovu (20. výročí úmrtí) 

Sobota

21.09. 

Svátek sv. Matouše, apoštola a evangelisty 

  7:00 Křižanov Na úmysl dárce 

11:00 Heřmanov Za novomanžele 

 

 
Neděle

22.09. 

25. neděle v mezidobí  

7:30 Křižanov Za farníky 

9:00 Heřmanov Za rodinu Jurných z Meziboří 

10:30 Křižanov Za rodiče Kobylkovy, sourozence, rodiče Navrátilovy, sourozence, syna 

Zdeňka, s prosbou o ochranu Panny Marie pro celou rodinu 

15-17 Křižanov Adorace a příležitost k svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru 

 

Příležitostná oznámení: 

mailto:josef.pohanka@seznam.cz


 
 

• Dnes je sbírka vyhlášená biskupem na církevní školství a bohoslovce. 

• Vezmi a čti: Žalm 126 – 131  

• Ve středu v 19:00 bude na faře biblická hodina. 

• Ve čtvrtek začíná výuka náboženství na ZŠ Dobrá Voda. 

• V pátek budou mše svaté určené pro rodiny s dětmi. V Křižanově přede mší svatou na 

faře společenství Ovečky. V 20.00 setkání Pastorační rady farnosti. 

• V sobotu dopoledne navštíví Křižanov a budou u nás slavit mši svatou poutníci z 

Nedakonic u Uherského Hradiště. 

• V sobotu v kostele sv. Mikuláše v Heřmanově vstoupí do svátostného manželství 

snoubenci Bc. Tomáš Malec z Petrávče a Bc. Karolína Lundová z Heřmanova. 

Pamatujme na ně v modlitbě!  

• V neděli v 18:00 na faře v Heřmanově bude schůzka Pastorační rady farnosti. 

• Sbírka minulé neděle: Křižanov 14.285,- Kč; Heřmanov 5.905,- Kč 

• Děkuji všem odvážným poutníkům do Žarošic, zvláště schole, ministrantům, ženám za 

vedení modlitby růžence, hasičům za nesení sochy. Také díky za trpělivost a 

ohleduplnost na zpáteční cestě.   

• Co nás čeká: čtvrtek 26. září   generální úklid kostela sv. Václava před poutí 

                         neděle 29. září    podzimní pouť v Křižanově 

                         neděle  6. října v 14:00  modlitby za stvoření na Šibeníku   

• Ve čtvrtek 3. října proběhne na Petrově v Brně setkání otce biskupa s letošními 

prvokomunikanty. Z děkanství bude vypraven autobus. Přihlášky do 22. září na www: 

kc.biskupstvi.cz.  

• Heřmanov: Od října začne ve farnosti příprava na biřmování. Mohou se přihlásit žáci 8. 

ročníku a starší, kteří ještě svátost nepřijali a chtějí se na její přijetí připravit. Přihlašujte 

se v sakristii. Termín udělování biřmování září/říjen 2025. 

• Křižanov: Zveme rodiny s dětmi ve věku od 3 do 6 let do společenství Ovečky. Součástí 

bude povídání, tvoření, modlitba, kytara a zpěv, společenství, mše svatá. Zpravidla 

druhý pátek v měsíci (v září až třetí pátek) před dětskou mší svatou. Pro více informací 

nebo přihlášení kontaktujte pí Marii Hladíkovou, marie.havlat@gmail.com, mobil                      

č. 776 365 921.   
 

Jednou se ďábel převlékl za anděla světlem oděného, odebral se na poušť 

za svatým poustevníkem a řekl mu: "Jsem Boží anděl a posílá mě za tebou Pán." 
Světec ale odpověděl: "Pořádně si to rozmysli. Určitě tě poslal 

k někomu jinému, protože já jsem si andělskou návštěvu 
rozhodně ničím nezasloužil." 

A ďábel od něho odstoupil...                                                                                                             

mailto:marie.havlat@gmail.com

